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Orędownik Publiczny
Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego
Wiersz dwułamowy kosztuje jeden złoty. Cenę poszczególnych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.
Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 2294— 2298 podane 
giunta i realności mają być w oznaczonych tam 
terminach sprzedane w drodze subhasty przy
musowej, W  każdej z tych spraw przymusowej 
licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili 
zameldowania subhasty w księdze hipotecznej 
nie były uwidocznione, zgłoszone zostały naj
później w terminie subhastacyjnym przed we
zwaniem do składania ofert licytacyjnych, 
a w razie protestu wiei zyciela względnie wnio
skodawcy, żeby je uwierzytelniono, w prze
ciwnym rLzie prawa te przy ustanowieniu naj
niższej oferty nie będą uwzględnione i przy 
rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji 
wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje 
prawo sprzeciwiające się subhaście, żeby przed 
przybiciem spowodowali zniesienie lub tymcza
sowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym 
razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licy
towanego przedmiotu zajmuje dochód osią
gnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed 
terminem piśmiennie wręczono lub oświadczono 
do protokółu pisarzowi sądowemu dokładne 
obliczenie pretensji co do kapitału, procentów 
i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wyni
kających z procesowania tego gruntu kosztów 
postępowania prawnego wraz z podaniem sto
pnia uprzywilejowania,

2294
Nieruchom ość po łożona  w Bydgoszczy, ul. G rodztw o 

1 28, i w  chwili uczynienia wzm ianki o przetargu zapi
sana w  księdze gruntowej B ydgoszcz whl, 584 na imię 
kupca A rona Cohna w Golubiu, zostanie dnia 6 lutego 
1928 r o godzinie 11 przed połudn. w ystaw ioną na prze
targ w niżej oznaczonym  Sądzie, p ok ó j nr, 12. Na n ie
ruchom ości obszaru 36,40 m'-’ znajduje się dom mieszkalny 
z podw órzem , budynek fabryczny z kontorem  i stajnią, 
szopa i ogród. Nr. rpntrykuły podatku grunt. 551, księgi 
pod, d om ow ego Nr. *82. W zm iankę o  przetargu zapisano 
w księdze gruntowe/j dnia 19 września 1927 r. Niniejszeni 
wzywa się wszystkich, których  prawa w  chwili za 

pisania wzmianki o przetargu nic by ły  w  księdze 
gruntowej uwidocznione, aby się z niemi zgłosili naj
później w  dniu przetargu, przed wezw aniem  do w nosze
nia olert i prawa te upraw dopodobnili, gdyby wierzyciel 
im przeczył. W  razie niezastosowania się d o  pow yższe
go wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty 
nie zostaną w cale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
kupna dop iero po roszczeniu w ierzyciela i innych pra
wach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem p o 
dać na piśmie albo d o  protokółu  sekretarza sądowego 
dokładne obliczenie swych roszczeń w  kapitale, odset
kach, kosztach w ypowiedzenia i kosztach sądow ego /do 
chodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, 
którego się żąda. Tych, którym  służy praw o sprzeciw ie
nia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia tatgu postarali się o  um orzenie lub zawieszenie 
postępowania, gdyż inaczej praw o ich odnosić się będzit 
zamiast d o  nieruchom ości, ty lko d o  uzyskanej ceny 
kupna, —  Bydgoszcz, dnia 10 listopada 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

2295
Nieruchom ość położona  w Bydgoszczy, przy ul. B o 

cianow o 1. 14 i w  chw ili uczynienia wzmianki o przetargu 
zapisana w księdze gruntowej na im ię Pauli Prinz, u ro
dzonej Abrahm sohn, zostanie dnia 10 lutego 1928 roku
0 godzinie 11 przed połudn. w ystaw ioną na przetarg w 
niżej oznaczonym  Sądzie, pokój nr. 12. Na nieruchom ości 
obszaru 08 ar 44 m.- znajduje się dom  m ieszkalny i har. 
d low y z podw órzem , ch lew  z pralnią, chlew , stajnia
1 szopa, Nr. 209 ks. pod, dom owego', Nr. 78ł> m atrykuły 
pod . grunt. W zm iankę o  przetargu zapisano w  księdze 
gruntowej dnia 24 padziem ika 1927 r. Niniejszem w zyw a 
się w szystkich, których  prawa w chwili zapisania wzmianki 
o  przetargu nie były w  księdze gruntowej uw idocznione, 
aby się z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, 
przed w ezw aniem  d o  wnoszenia ofert i prawa te upra
w dopodobnili, gdyby w ierzyciel im przeczył. W  razie 
niezastosow ania się d o  pow yższego wezwania, prawa tc 
przy oznaczeniu najniższej o ferty  nie zostaną w cale 
uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dop iero  po 
roszczeniu w ierzyciela  i innych prawach. Zaleca się na 
dw a tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do 
protokółu  sekretarza sądow ego dokładne obliczenie, 
sw ych roszczeń  w kapitale, odsetkach, kosztach  w y p o 
w iedzenia i kosztach  sądow ego doc^ od z-n ia  sw ych  praw. 
oraz oznaczyć pierw szeństw o, k tórego się żąda. Tych, 
którym  służy praw o sprzeciw ienia się przetargowi, w zy 
wa się, aby przed udzieleniem  przybicia  targu postarali 
się c um orzenie lub zawieszenie postępow ania, gdyż 
inaczej praw o ich  odnosić się będzie zamiast d o  nieru
chom ości, ty lk o  d o  uzyskanej ceny kupna, —  Bydgoszcz, 
dnia 12 listopada 1927 r. Sąd P ow iatow y.

•

2296
N ieruchom ość po łożona  w Gnieźnie, ul. Poznańska — 

fabryka maszyn i w chwili uczynienie wzmianki
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.. |>rżctargu zapisana w księdze gruntowej Gniezno tom j 
XII, karta 396 na imię przem ysłow ca Franciszka S m ogo
rzew skiego i żony jego M arjanny z N ow ickich  Sm ogo
rzew skiej, obo je  w  G niew kow ie, pow iat Inowrocław', 
zostanie dnia 23 lutego 1928 r, o godzinie 10 przed poi. 
wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym  Sądzie, 
pokój nr. 20. W zm iankę o przetargu zapisano w  księdze 
gruntowej dnia 31 października 1927 r. —  G niezno, dnia 
7 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2297
N ieruchom ość położona  w K oronow ie i w chwili 

uczynienia wzm iaaki o przetargu zapisana w  księdze 
gruntowej K oron ow o tom  X wyki. 455, K oron ow o tom 
V wyki. 207, K oron ow o tom  XIII w yki. 628 na imię Jana 
Nowaka, mistrza budow y maszyn w  K oronow ie, zostanie 
dnia 8 lutego 1928 r, o godzinie 10 przed poludn. w- drodze 
egzekucji w ystaw ioną na przetarg w  niżej oznaczonym  
Sądzie w  K oronow ie, p.okój Nr. 14 (sala rozpraw). Nieru
chom ości składają się: a) K oron ow o tom X wyki. 455 
z domu m ieszkalnego z podw órzem  przy u licy Sobiesk ie
go 17, warsztatu i chlew a o rocznej w artości użytkowej 
mieszkania w k w ocie  180,—  mk., lokali przem ysłow ych 
w kw ocie  36,— mk. oraz z roli 4 i 5 klasy o pow ierzchni 
0,08,76 ha, b) K oron ow o tom  V  w yki. 207 z chlewa 
i pralni przy u licy Sobiesk iego 13, o rocznej w artości 
użytkow ej w k w ocie  24,- - mk. oraz podw órza  o p o 
wierzchni 0,03 55 ha, c) K oron ow o  tom  XII] wyki. 628 
z roli 5 i 6 klasy o pow ierzchni 0,51,60 ha. W yciąg  z ksiąg 
podatkow ych , uwierzytelnione odpisy w ykazów  ksiąg 
w ieczystych  oraz inne w ykazy, dotyczące  pow yższych  
nieruchom ości można przeglądać w Sekretariacie. 
W zm iankę o przetargu zapisano w  księgach gruntowych 
dnia 22 stycznia 1927 r. Nim ejszem  w zyw a się wszystkich, 
których prawa w  chw ili zapisania wzm ianki o przetargu 
nie b y ły  w  księgach gruntowych uwidocznione, aby się j 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwą- 
niem do w noszenia ofert, i prawa te upraw dopodobnili, 
gdyby w ierzyciel im przeczy ł. W  razie niezastosowania 
się do pow yższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu 
najniższej o ferty  nie zostaną w cale uwzględnione, a przy 
rozdziale cen y kupna dop iero  po roszczeniu wierzyciela 
i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed ter
minem pod ać na piśmie a lbo do protokółu  sekretarza są
dow ego dokładne obliczenie sw ych roszczeń  w kapitale 
odsetkach, kosztach w ypow iedzen ia  i kosztach sądow ego 
dochodzenia sw ych praw, oraz ozn aczyć pierw szeństw o 
którego się żąda. Tych, którym  służy praw o sprzęci 
wienia się przetargowi, w zyw a się, aby przed udziele 
niem przybicia  targu postarali się o um orzenie lub za 
wieszenie postępow ania, gdyż inaczej praw o ich odnosić 
się będzie zamiast do nieruchom ości, ty lko do uzyskanel 
ceny kupna, —  K oron ow o, dnia 12 listopada 1927 r. Sad 
Powiatowy.

2298
N ieruchom ości po łożone  w  R aw iczu  —  R aw icz przed

m ieście —  R aw icz p o le  —  Szym anowie w chwili u czy 
nienia wzm ianki o przetargu zapisana w  księdze 
gruntowej Rawlicz miasto tom  I w ykaz 27, Raw icz 
przedm ieście tom  20 w ykaz 211 i 226, tom  23 wykaz 419, 
tom  23c w ykaz 453, R aw icz p ole  tom  31 w ykaz 287, tom 
32 w ykaz 330, 335, 341 oraz Szyroanow o tom 89 wykaz 
368 na imię rolnika Hermana Appelbaum a w  Rawiczu 
zostaną dnia 28 stycznia 1928 r. o godzinie 9lh rano wy 
staw ione na przetarg w niżej oznaczonym  Sadzie, pok  >j 
Nr, 9, 1) R aw icz miasto 27: zabudow ane pod w órze, 2) 
R aw icz przedm ieście 211: zabudow ane podw órze, ogród, 
rola, łąka w łość rentow a, 14,47.42 ha, 3) R aw icz  przed
m ieście 226: rola 3-14.10 ha, 4) R aw icz przedm ieście 419. 
zabudow ane pod w órze z rolą  2.22.46 5) R aw icz przed 

mieście 453: zabudowane podw órze i ogród 0.14.65 ha, 6) 
Raw icz pole 287: rola i łąka 5.49.40 ha, 7) R aw icz pole 
33t: rola 1.32.00 ha, 8) R aw icz pole 335: rola 2.19,31 ha. 
9) R aw icz pole 341: rola 1,42.80 ha, 10) Szym anow o 368. 
rola, pod w órze z budynkam i 9.17.40 ha W zmiankę 

przetargu zapisano w  księdze gruntowej dnia 27 stycz
nia i 27 kwietnia 1926 r. — Raw icz, 4 listopada 1927 r 
Sąd Pow iatow y.

Sprawy konkursowe*
2299

P ostępow anie upadłościow e w zględem  spadku po ś. p 
Stanisławie M aciejew skim  znosi się, albow iem  zawarta 
dnia 7 lipca 192'J r. przym usowa ugoda zatwierdzona 
uchwałą z tej samej daty, urosła w m oc prawną. —  Byd 
goszcz, dnia 14 września 1927 r. Sąd P ow iatow y.

Wywołania publiczne i zapozwy.
2300

G rzegorz W eizensang, kapitalista, zam ieszkały w 
Anin W aw er pod W arszawą, w niósł o w yw ołanie zagi
nionego przez niego listu h ipotecznego z dnia 21 sierpnia 
1923 r., dotyczącego  h ipoteki zapisanej na rzecz w n io 
skodaw cy na nieruchom ości W iczak, pow iat B ydgoszcz, 
tom I karta 46 w dziale 111 pod Nr. 7, z tytułu reszty 
ceny kupna w  w ysokości ,37 5001100 mkp. Posiadacza 
tego dokum entu w zyw a się, by najpóźniej w terminie 
w yw oław czym , w yznaczonym  na dzień 3 czerwca 1928 r.
0 godz 10 w  niżej podpisanym  Sądzie, pokój Nr. 28, 
zglosit swe prawa i przedłożył dokum ent, w przeciwnym  
razie dokum ent ten zostanie pozbaw ion y m ocy. —  B yd
goszcz, dnia 20 października 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2301
W yw ołan ie celem  pozbaw ienia  m ocy dokum entów  

Firma „B rom berger Spar- und Darlehnskassenverein, 
Spółdzielnia  zapisana z n ieograniczoną odpow iedzialno 
ścią w B ydgoszczy", zast. nrzez Dr. Baumana w Byd 
goszczy, w niosła o w drożenie postępow ania w yw oław  
czego, m ającego na celu pozbaw ienia m ocy zaginionego 
listu h ipotecznego z dnia 6 lipca 1914 r. na pożyczkę 
w  k w ocie  3000 mk, o c  1-go lipca 1914 r, p o  5 od sta, 
oprocentow aną dla w nioskodaw czym  na realności wh) 
155, 187 i 192 księgi gruntowej Osielsk w dziale III poi! 
1. bież. 11 wzgl. 5 wzgl. 7 łącznie zapisana. Posiadacza 
dokumentu w zyw a się, by najpóźniej w  terminie w y w o 
ław czym , na dzień 10 marca 1928 r. o godz. 10-tej przed 
południem w yznaczonym , zgłosił w sądzie sw e prawa
1 przed łoży ł dokum ent pod  zagrożeniem  ujem nego skut- 
ku prawnego, żc dokum ent będzie pozbaw iony m ocy. — 
B ydgoszcz, dnia 12 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2302
Edwarda F rey ‘ a z M odliborzyc, poczta  Parchanie. 

pow . Inow rocław , przeciw  O ttonow i H crterow i, obecnie 
zam ieszkałem u w N iem czech, zaw iera następujący w nio
sek: 1. Zasądza się pozw anego na wym azanie hipoteki 
w w ysokości 6000 marek niem., zapisanej na n ieruchom o
ści M od liborzyce whl. 16 w  oddziale III Nr. 1 dla Ottona 
flertera, 2. Koszta tego sporu ponosi pozw any. 3. W y 
rok uznaje się za tym czasow o w ykonalny Na zasadzie 
tej skargi i na w niosek pow od a  w yznaczony został ter
min d o  ustnej rozpraw y na dzień 22 grudnia 1927 r, o g ° ‘ 
dz nie 10 przed poł. w tutejszym  Sądzie Pow iatow ym , 
pokój 1. 33 i na ten termin się pozw anego w zyw a. Na
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publiczne doręczen ie  skargi i w ezw ania zezw olono. —  1 
Sekretarz Sądu P ow iatow ego w Inow rocław iu.

2303
K upiec Stefan G rajek  w  Inow rocław iu , w łaścicie l n ie

ruchom ości zapisanych w księdze w ieczystej Inow rocław  
karta lz96, 1297, 1658, w niósł o w ykluczen ie w  drodz* 
postępow ania w yw oław czego  w ierzyciela  długów  grunto. 
w ych, zapisanych na n ieruchom ościach : wlew. Inowrocław  
1296 dział III Nr. 8 w  k w ic ie  20 000 marek dla żony mi
strza piekarskiego Otilie R egeł z domu Kum merfeld, za 
pisanego dnia 3 lutego 1913 r., w kw . In ow rocław  1297 
dział III Nr. 2 w  k w ocie  3000 marek dla żony mistrza 
piekarskiego Otilie R egel z domu Kum m erfeld, zapisa
nego Ima 3 lutego 1913 r., w kw . Inow rocław  1658 dział III 
Nr. 1 w  k w ocie  2000 marek dla żony mistrza piekarskie
go Otilie R egel z domu Kum merfeld zapisanego dnia 
3 lutego 1913 r. W ierzycielka  Otilie R ege1 zam ieszki
wała w Inow rocław iu  później rzekom o w O liw ie pod 
Gdańskiem . P o  myśli § 1170 k. c. w zyw a się obecnego 
w ierzyciela  d o  zgłoszenia sw vćh praw najpóźniej w  ter
minie w yw oław czym , który  w yznacza się na dzień 22 
tuarca 1928 r. godz. 9. pok ó j 36 w  podpisanym  Sądzie, 
gdyż w razie n iezgłoszenia nastąpi w ykluczenie jego 
praw. —  Inow rocław , dnia 12 listopada 1927 r. Sad P o 
w iatow y.

2304
K upiec F ryderyk  Sadzki w  O strow ie, zastąpiony 

przez adwokatów'' Banaszaka i Jankow skiego w O stro
wie w niósł o w yw ołanie zaginionego listu h ipotecznego 
z 5 października 1909 r. na 12 000 marek, reszty ceny 
kupna po 5 od  sta od 1 października 1909 r. zapisanych 
w księdze gruntowej Ostrów , karta 65 w dziale III Nr. 9 
dla mistrza rzeźnick iego A nton iego S tob ieck iego w 
O strow ie, odstąpionych  następnie k u pcow i B ronisław owi 
Stobieckiem u w B yd goszczy  i zastaw ionych sp ó łce  „Bank 
B yd gosk i", zapis, spółka z nieogr. odpow . w  B ydgosz
czy. W zyw a się posiadacza w ym ienionego listu h ipo
tecznego, b y  najpóźniej w terminie w yw oław czym , w y 
znaczonym  na dzień 7 kw ietnia ly28 r. o  godzinie 11-tej 
w  niżej podpisanym  sądzie, pok ój Nr. 7. zg łosił swe pra
wa i przedłożył dokum ent, w  przeciw nym  bow iem  w y
padku dokum ent uznany zostanie jako pozbaw iony m ocy 
O strów , dnia 14 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2305
Hugon Friedrich  w O strow ie, zastąpiony przez a d w o

katów  Banaszaka i Jankow skiego w  O strow ie, wniósł
0 w yw ołan ie zaginionego listu h ipotecznego z 17 sier
pnia 1912 r. na 15 000 m aiok pożyczk i, oprocentow anych  
po 5 % roczn ie od 1 października 1912 r. i zapisanych 
v. księdze gruntowej Ostrów , karta 867 w dziale III 
Nr. 3 dla mistrza rzeźnickiego Karola Tschapkego w 
Kaliszu. W zyw a się posiadacza w ym ienionego listu hi
potecznego, by  najpóźniej w terminie w yw oław czym , 
w yznaczanym  na dzień 7 kw ietnia 1928 r o godz. 11-tej 
w niżej podpisanym  sądzie, p ok ó j Nr. 7, zg łosił sw e pra
wa i przedłożył dokum ent, w przeciw nym  bow iem  przy
padku dokum ent uznany zostanie jako pozbaw iony 
m ocy —  Ostrów , dnia 14 listopada 1927 r. Sąd P o w ia 
tow y.

2306
A dw ok at Kazim ierz Czapski w Kaliszu w niósł o p o 

zbaw ienie m ocy  zaginionego listu h ipotecznego z dnia 
3 Upca 1919 r. dla zapisanej w  księdze w ieczystej P o 
znań, św. M arcin lwk. 668 w  dziale trzecim  p od  liczbą  3 
hipoteki 88 000 mk. wraz z 5%  odsetkam i Posiadacza 
listu w zyw a się, aby  zgłosi* się najpóźniej1 w  dniu 30-go 
m erca 1928 r. godz. 12 przed podpisanym  sądem, p ok ó j 69
1 w ykazał swe prawa, gdyż w  przeciw nym  razie doku 
ment zostanie pozbaw ion y  m ocy, —  Poznań, dnia 2 listo
pada 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2307
A dw ok at Dr. Stanisław Sławski, jako zarządca spad

ku p o  śp. Zygm uncie StabiewsLim z D ąbrów ki, w niósł 
o pozbaw ienie m ocy  zaginionego listu h ipotecznego z an. 
6 czerw ca  192i r. dla zapisanej w  księdze w ieczystej 
Poznań, Św. M arcin  lwk. 5u6 w dziale III pod liczba. 7 
h ipoteki w  k w ocie  230000 marek. Posiadacza listu w zy 
wa się, aby zgłosił się najpóźniej w  dniu 30 m arca 1928 r. 
godz. 12 przed podpisanym  Sądem , pok ój 69 i w ykazał 
sw e prawa, gdyż w przeciw nym  razie dokum ent zostanie 
pozbaw iony m ocy. —  Poznań, dnia 2 listopada 1927 r. 
Sąd Pow iatow y.

Sprawy Lpólek i ref, nandlowy.
2308

W  ŁulUszy rejestr spółdzie lczy  wpisano przy sp ó ł
dzielni ,,Spar- und Darlehnskasse w  Barcinie, spółdziel
nia z nieogr. odp .“ , że pp. A lbert Stran*. z Barcina i H er
mann Brede z Koni ustąpili z zarządu, a w ich  m iejsce 
w ybrano uchw ałą w alnego zgrom adzenia z 18 maje 1°27 
rolnika O ttona B redego z Kani i przedsięb iorcę  bu d o
wlanego Rudolfa Langego z B aicina. W  m iejsce ustę
pującego p rzew odn iczącego zarządu A lberta  Stranza w y 
brano jako przew odn iczącego p, H enryka K ettk iego 
z Barcina. U chw ałą w alnego zebrania z 18 maja 1927 r. 
uzupełniono §  45 statutu w  sposób  następujący: Jeże li
członkom  z zysku udzielone zostają dopłaty lub zw roty, 
to przypadające na n ieczłon k ów  dopłaty lub zw roty 
przekazać należy w  pełnej w ysok ości d o  m ającego b yć 
tw orzonym  funduszu specjalnego. Fundusz ten w  ża 
dnym wypadku nie m oże być  podzielony pom iędzy 
członków . Przy rozwiązaniu spółdzieln i winien b y ć  od 
dany do dyspozycji związku .,Verband landw irtschaftli- 
:her G enossenschaften  rr. W est-P o len " w  Poznaniu, ce- 

j lem  popierania ruchu spółdzielczego. ■ - Łabiszyn, dnia 
| 12 września 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2309
W  tutejszym rejestrze spółdzielni p od  liczbą  17 w p i

sano przy firmie „M leczarnia w  Barcinie, spółdzielnia 
z ograniczoną odpow iedzialnością  w  Barcinie w si", co  
następuje: Z zarządu spółdzielni ustąpili pp. Kaźm ierz
W inieck i z Barcina wsi, Stanisław C zeszew ski z Z łotow a  
N ow ego i J óze f W aw rzynow ski z Barcina wsi. w ich 
m iejsce wstąpili pp, B olesław  Sacharski, Adam  Ciesiel
ski i Antoni B rew ka z Barcina wsi. U chw ałą w alnego 
zgrom adzenia z dnia 14 maja 1927 r. zm ieniono statut 
o tyle, iż dodano do § 11: C złonkow i nie w oln o zadekla
row ać ponad 20 udziałów . —  Łabiszyn, dnia 29 paździer
nik:.! 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2310
W  rejestrze spółdzielni wpisano dzisiaj przy „S par- 

und Darlehnskasse, spółka zapisana z nieograniczoną 
odpow iedzialnością  w  S trzyżew ie-P aczkow em ” §  5 sta
tutu ulega na m ocy uchw ały w alnego zebrania z  dnia 
16 czerw ca  1921 r. zmianie w  tym kierunku, że w m iej
sce 10 złotych  w ynosi udział 50 złotych . Na udział na
leży w ciągu kwartału w płacić 25 złotych , w płata p o z o 
stających 25 złotych  wym aga uchwały w alnego zebrania. 
N ow o przystępujący członk ow ie  winni w  ciągu kwartału 
zapłacić pełn y  udział K ażdy członek  zobow iązany jesi 
do 50 m orgów  nabyć 1 udział, do 100 m orgów  2 udziały, 
do 200 m orgów 3 udziały, a p ow yżej 20C m orgów  
4 udztały. D o § 27 dodaje się ustęp 2 tej treści: „W  razie 
udzielenia członkom  ze zysku nadpłat lub zwrotu p rzy 
padającej na n ieczłon k ów  nadpłaty lub zw roty  w inny być 
w  pełnej w y s o k o ś c i przekazane d o  m ającego się u tw o
rzyć funduszu specjalnego. Fundusz ten pod  żadnym
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pozorem  nie m oże być  rozdzielon y pom iędzy członków . 
Przy rozwiązaniu spółdzieln i fundusz ten należy  stawić 
d o  dysp ozycji zw iązkow i spółdzieln i n iem ieckich  w P o l
sce w  celu  popierania sp ó łd z ie lczośc i."  G ottfried  Har- 
los i Khpol Hartmann wystąpili z zarządu, w  ich  miejsce 
wstąpili Karol G erich z Strzyżew a smyk. i Jakób  Scharf 
z Strzyżew a P aczkow ego. —  Trzem eszno, dnia 20 lipca 
1927 r. Sąd P ow iatow y,

Z a p isy  ar rejestrze m ajątkow ym .
2311

W  rejestrze m ałżeńskich praw majątKov. ych  tut. Sądu 
P ow iatow ego  w pisano dziś na stronie 174t> odnośnie do 
m ałżonków  Kazim ierza i Marji z domu Chmielewska 
Z iętow skich , żc praw o żony d o  zastępstw a męża w gra
n icach  dom ow ego zakresu i działania oraz d o  załatwienia 
w  ty ch żt granicach in teresów  męża jest w ykluczone, — 
Inow rocław , dnia 8 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y,

2312
W  tutejszym  rej. majątk, w pisano dziś pod  Nr. 693. 

że Stanisław  Bottcher, rolnik i  żona jego Anna z domu 
Żyto. zam ieszkali w  Jutrosinie, um ow ą z 8 -g o  listopada 
1927 postanow ili ogólną w spólność m ajątkową. —  Ju
trosin, 15 listopada 1927. Sąd P ow iatow y.

2313
W' tutejszym  rej. mafątk. w pisano dziś pod  Nr. 694, 

że Poślednik  Franciszek, rolnik i żona jego Michalina 
a dom u T yczyńska, zam ieszkali w Zdziętaw ach, um ową 
z 10 listopada 1927 postanow ili ogólną w spólność mająt
kową. —  Jutrosin, 15 listopada 1927. Sąd P ow iatow y.

2314
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2075 zapisano, iż m ałżonkow ie P aw eł D robig, z e 
garm istrz i jubiler i Gertruda z domu Krauze, zam ie
szkali w K ępnie na m ocy kontraktu sądow ego z dnia 
11 kw ietnia 1927 r, postanow ili zupełny rozdzia ł mająt
ków . —  K ępno, dnia 16 maja 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2315
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw' m ajątkow ych 

strona 2076 zapisano, iż m ałżonkow ie A nton i Scheitza, 
rolnik i  Stanisława z domu Grześniak, zam ieszkali w 
K uźnicy trzcińskiej, zawarli na m ocy  kontraktu notarial
nego z dnia 25 października 1926 r. ogólną w spólność 
m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po 
śm ierci jednego z m ałżonków . —• K ępno, dnia 4 -go lipca 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

2316
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

strona 2077 zapisano, iż m ałżonkow ie Jan G uździoł, ro l
n ik i Józefa  z dom u Jakubow ska, zam ieszkali w K och ło - 
wach, pow . K ępno, ustanow ili na m ocy  kontraktu n ota 
rialnego z dnia 4 listopada 1926 r. uchylenie dotychczas 
trw ającej ogólnej w spólności m ajątkow ej i w yk lu c-en ie  
zarządu użytkowania majątku żony przez męża. —  K ę 
pno, dnia 4 lip ca  1927 r. Sąd P ow iatow y.

2317
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

strona 2078 zapisano, iż m ałżonkow ie Taras Karol, g o 
spodarz rolny i Paulina z dom u Jendritzka, zam ieszkali 
w  M iechow ie, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego 
z dnia 10 grudnia 1925 r. ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  K ępno, dnia 4 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

2218
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

strona 2079 zapisana, iż m ałżonkow ie N ow ick i W ła d y 

sław, gospodarz i Agnieszka z domu W ójcik , zamieszkali 
w  O lszow ie, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego z  dn. 
8 kw ietnia 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jedngo z m ał
żonków . —• K ępno, dnia 4 lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2319
W  nuiujszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkowych 

strona 2080 zapkano, iż m ałżonkow ie N aw rot Jan, g o 
spodarz i Jadw iga z domu M ichalak, zam ieszkali w  Sie- 
mianicach, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego z dn. 
8 kwietnia 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego
z m ałżonków . —• K ępno, dnia 4 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy .

2320
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 2081 zapisano, iż m ałżonkow ie Dom agała Stanisław 
i Katarzyna z dom u M ikulska, zam ieszkali w M ie c h o 
wie, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego z dnia
30 kw ietnia 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z w y
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego
z m ałżonków . —• K ępno, dnia 8 lipca 1927 r, Sąd P o 
wiatowy.

2321
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 2082 zapisano, iż m ałżonkow ie Dom agała Feliks, 
syn gospodarza i Katarzyna z dom u S todółka , zamieszkali 
w Laskach, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalLego
z dnia 17 sierpnia 1926 r. ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczen iem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

2322
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 2083 zapisano, iż m ałżonkow ie Felisiak Piotr, g o 
spodarz i M arta z dom u N awrot, zam ieszkali w Sreraia- 
n icach, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego z dnia 
8 kwietnia 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z w y 
kluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . -— K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

2323
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 2084 zapisano, iż m ałżonkow ie gospodarz rolny 
J ózef K aczm arek i Jadw iga z dom u Bąk, zamieszkali 
w F eliksow ie, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego 
z dnia 6 października 1926 r. ogólną w spólność mająt
kow ą z w ykluczen iem  dalszego jej trwania p o  śm ierci 
iednego z m ałżonków . —[ K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd 
Powiatowy,

2324
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

strona 2085 zapisano, iż m ałżonkow ie Pawlak Józef, p o 
średnik i M arjanna z dom u Hazubska, zam ieszkali w  K ę 
pnie, ustanowili na m ocy  kontraktu notarjalnego z dnia 
30 maja 1927 r. rozdzia ł m ajątków  z w ykluczeniem  u żyt
kow ania i adm inistrowania majątku żon y  przez męża. -— 
Kępno, dnia 8 lipca 192'/ r. Sąd P ow iatow y.

2325
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkow ych 

strona 2086 zapisano, iż m ałżonkow ie Hadryś W ła d y 
sław, murarz i Marjanna z dom u W oźnica, zamieszkali 
w Sieinianicach, zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego 
z dnia 3 czerw ca  1927 r. ogólną  w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . —• K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o
w iatow y.

2326
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkow ych 

str, 2087 zapisano, iż m ałżonkow ie W ie loch  Franciszek,



245

rolnik i A gnieszka z domu Lorenc, zamieszkali w Pia
skach, zawarli na m ocy  kontraktu notarialnego z dnia 
16 maja 1927 r, ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ał
żonków , K ępno, dnia 8 lipca 1927 r Sąd P ow ia 
towy.

2327
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2088 zapisano, iż m ałżonkow ie M rugała W ojciech , 
gospodarz i Franciszka z domu Zaborow ska, zamieszkali 
w W yszanow ie, zawarli na inocy kontraktu notarjalnego 
z dnia 22 marca 1927 r, ogólną wsDÓlność majątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci jedneg< 
z m ałżonków . — K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

2328
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2089 zapisano, iż m ałżonkow ie Froń M ichał, kole 
jarz i Franciszka z domu Bzik. zam ieszkał; w Słupi, p o 
wiat K ępno, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego 
7 dnia 20-go maja 1927 r. ogólną w spólność majątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków , —  K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

2329
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2090 zapisano, iż m ałżonkow ie Trzeciak Ignacy 
mistrz piekarski i Katarzyna z dom u K ołodziej, zam ie
szkali w  Laskach, zawarli na m ocy kontraktu notarjal
nego z dnia 8 maja 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego 
z m ałżonków . —  Kępno, dnia 8 lipca 1927 r Sąd Po 
w iatow y. \

2330 '
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych

strona 2091 zapisano, iż m ałżonkow ie Idzi Celrner, ku
piec i Kazim iera z domu W róblew ska, zamieszkali w 
jfcłęhtalu, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego z dn 
28 marca 1927 r. ogólną w spólność m ajątkową z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania po śmierci iednego z m ał
żonków . — K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2331
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2092 zapisano, iż m ałżonkow ie Paw eł Pospischil, 
gospodarz rolny i Ottilja z domu Kulhawy, zamieszkali 
w Czerminie, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego 
z dnia 20 maja 1927 r. ogólną w spólność m ajątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po śmierci jednego 
z. m ałżonków . — K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

2332
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2093 zapisano, iż m ałżonkow ie Cieślak F.dward 
robotnik  i Anastazja z domu Napierała, zam ieszkali w 
K uźnicy słupskie; zawarli na m ocy  kontraktu notarjal
nego z dnia 20 maja 1927 r. ogólną w spólność m ajątko
wą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania p o  śmierci je 
dnego z m ałżonków . — K ępno, dnia 8 lipca 1927 r. Sąd 
Pow iatow y.

2333
W  tutejszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkowych 

strona 2094 zapisano, iż m ałżonkow ie Trom bke Fritz, 
rolnik i  Marta z domu Janus, zamieszkali w  Stogniewi- 
cach, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego z dn, 23 go 
czerw ca 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z wyklti 
czeniem  dalszego jej trwania po śmierci jedni go z mał
żonków . — K ępno, dnia 14 lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2334
W  tutejszym  rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

str. 2095 zapisano, iż m ałżonkow ie W od zick i Józel, g o 

spodarz i Zofja z domu Stodółka  zamieszkali w Kuźnicy 
trzcińskiej, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego 
z dnia 20 czerw ca  1927 r. ogólną w spólność m ajątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania po śm ieici jedu^gc 
z m ałżonków. —  K ępno, dnia 14 lipca 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

2335
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

str. 2096 zapisano, iż m ałżonkow ie Skibiński W alenty, 
rolnik i Stanisława z domu Kwias, zamieszkali w  Rzetni 
zawarli na m ocy  kontraktu notarjalnego z dnia 14 czerw 
ca 1927 r. ogólną w spólność m ajątkow ą z wykluczeniem  
dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Kępno, dnia 15 lipca 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2336
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw  m ajątkowych 

str. 2097 zapisano, iż m ałżonkow ie Lubojański Juljan. 
listonosz i A gnieszka z domu Kaczm arek, zam ieszkali 
w Trzcin icy, zawarli na m ocy kontraktu notarjalnego 
z dnia 25 maja 1926 r. ogólną w spólność m ajątkową 
z w ykluczeniem  dalszego jej trwania" p o  śmierci jednego 
z m ałżonków . —  K ępno, dnia 15 lipca 1927 r. Sąd P o 
wiatowy.

2337
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano dziś pod 

Nr. 1307, że m ałżonkow ie Bura W alenty, roln ik w B u
kow cu  Górnym  ł .  W ładysław a z dom u M aiepsza kontrak
tem z dnia 2 września 1927 r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkow ą podług przepisów  kodeksu cyw ilnego. —- L e 
szno:, dnia 5 października 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2338
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano dziś pod 

nr. 1311, że m ałżonkow ie G latki Ignacy, k ierow nik pa
row ozu w  Lesznie i Pelagja z domu Kamińska, kontrak
tem z dnia 8 lipca 1927 r, 7=>.warli ogólną w spóln ość ma
jątkow ą podług przepisów  K odeksu C yw iln ego .—-L eszn o  
dnia 15 października 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2339
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zap.sano dziś pod 

nr. 1312, że m ałżonkow ie Zydorek  Stanisław, mistrz fry 
zjerski. w Lesznie i Jadw iga z domu Tom czak, kontrak
tem z dnia 26 września 1927 r. ustanowili rozdział 
majątku, z w ykluczeniem  zarządu i użytków  nad mająt
kiem żony przez męża —  Leszno, dnia 24 październik* 
1927 r. Sąd Pow iatow y.

2340
W  naszym rejestrze m ajątkowym  zapisano dziś pod 

Nr. 1314, że m ałżonkow ie Sikora Jan. rolnik w  Jezie 
rzycach  K ościelnych  i A lina z domu Ratuszna kont-ak- 
tem z dnia 5 września 1927 r. zawarli ogólną w spólność 
m ajątkową. —  Leszno, dnia 9 listopada 1927 r. Sąd P o 
wiatow y.

2341
W  tutejszym  rejestrze małż praw m ajątkow ych zapi

sano na str. 486, że Gr^ms Maksymiljan i jego żona M ał
gorzata z domu Both w  N ow ym  Dąbiu um ówili ogólną 
w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trw a
nia z dziećm i. —  Łabiszyn, 25 czerw ca 1927 r. Sąd P o
wiatowy.

2342
W  tutejszym rejestrze małż. praw m ajątkow ych zapi

sano na str; 487, że Panfil A ndrzej i żona jego RozaJja 
z domu Stypczyńska w Zalesiu zawarli ogólną w spólność 
m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania z dzieć-1 
mi. —  Łabiszyn. 17 września 1927. Sąd P ow iatow y.

2343
W  tutejszvm rejestrze małż. praw m ajątkow ych zapi

sano na str 488, że Sprawa Kazim ierz i jego żona Anna
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2 dorou Zielińska z K loty ldow a um ówili ogólną „s p ó l-  
ność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dalszego jej trwania 
z dziećm i. —  Łabiszyn, 11 października 1927. Sąd P o 
w iatow y.

2344
W  tutejszym  rejestrze m ajątkow ych praw małżeńskich 

wpisano na str. o48, że m ałżonkow ie Bronisław  Szwaj- 
cer, listonosz w  Nakle i W alerja z N ow akow skich  ukła
dem z dnia 9 czerw ca 1927 r. um ówili m iędzy sobą ogó l
ną n aiżeńską w spólność majątkową. —  N akło, dnia 
23 września 1927 r . Sąd P ow iatow y.

2345
W  naszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

w pisano dzisiaj na stronie R. M. 1729, że strażnik k o le 
jow y  W ojciech  Garsztka i żona jego Antonina z W oźnia 
ków  z P leszew a konti aktem z dnia 12 lipca 1927 r, usta
now ili ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  dal 
i zego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Pleszew, dnia 13 sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2346
W  naszym rejestrze małżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1106: Tom aszew ski Jan, mistrz 
piekarski w Śmiglu i Joanna z domu Kaminiarz kon
traktem notarjatnym z dnia 22 września 1927 r. umówili 
rozdział majątku z W ykluczeniem  użytkowania i zarządu 
nad majątkiem żon y  przez męża. —  Śmigiel, dnia 10- go 
listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2347
Do naszego rejestru m ałżeńskich praw  m ajątkowych 

wpisano dzis pod nr. 29-j iż m ałżonkow ie rolnik Antoni 
M ikoła z Siedlim ow a i żona jego W alentyna z domu 
M ichalak, kontraktem  notarialnym z dnia 24 maja 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania po śmierci jednego z m ałżonków . — 
Strzelno, dnia 4 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2348
D o naszego rejestru m ałżeńskich praw m ajątkowych 

wpisano dziś pod nr. 295, iż m ałżonkow ie rolnik Emil 
Schulz z W ron ów  i żona jego Frieda Elza z domu 
A drudt, kontraktem  notarjalnym z dn. 5 września 1927 r. 
zawarli ogólną w spólność m aiątkową z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z m ałżonków . —  
Strzelno, dnia 4 listopada 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2349
D o naszego rejestru m ałżeńskich praw m ajątkowych 

w pisano dziś pod nr. 2% , iż m ałżonkow ie rolnik Józel 
Zom erski z Jezior - W ielk ich  i żona jego Bronisława 
z dom " Smól, kontraktem  notarjalnym z dnia 2 września 
J927 r. zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w yklu 
czeniem  dalszego jej trwania p o  śm ierci jednego z mał
żonków . -— Strzelno, dnia 4 listopada 1927 r. Sąd P o 
w iatow y.

2350
D o naszego rejestru m ałżeńskich praw  m ajątkowych 

wpisano dziś p od  nr. 297, iz m ałżonkow ie rolnik W al
czak z W ojcin a  i żona jego Franciszka z domu K aczm a
rek, kontraktem  notarjalnym  z dnia 8 kwietnia 1926 r. 
zawarli ogólną w spólność m ajątkow ą z w ykluczeniem  
dalszego jej trwania po śm ierci jednego z m ałżonków . — 
Strzelno, dnia 4 listopada 1927 r. Sąd P ow iatow y.

ts$t
W  tutejszym rejestrze praw m ajątkow ych zapisano 

dziś p od  Nr. 100) że robotnik  rolny Jan Bandur i żona 
jego Katarzyna z domu Zima umową z dnia ii go lipca 
1927 r postanow ili rozdział m ajątkowy z wykluczeniem  
prawa męża do zarządu i użytkowania majątkiem żony 
Zbąszyń, dnia 25 października 1927 r. Sąd P ow iatow y

2352
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1046, iż aktem notarjalnym 
z dnia 22 inarca 1927 r. ustanowili m ałżonkow ie rolnik 
Rom an K unicki i żona tegoż W ładysław a z Stefaniaków  
cb o je  z R ecza, ogólną w spólność m ajątkow ą z tern, że 
w spólność ta p o  śm ierci jednego z m ałżonków  ustaje. — 
Żnin, dnia 26 października 1927 r. Sąd P ow iatow y.

2353
W  tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw m ajątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1052, iż aktem  notarjalnym 
z dnia 3 czerw ca  1927 r. ustanowili m ałżonkow ie Jan 
Ochyra, rolnik i żona jego Katarzyna z Stanków  Ochyra, 
obo je  z Żnina W ielka Osada, ogóln^ w spólność mająt
kow ą w edług przepisów  kodeksu cyw ilnego. — Żnin, dnia 
9 sierpnia 1927 r. Sąd Pow iatow y.

2354
W' tutejszym rejestrze m ałżeńskich praw majątkowych 

zapisano dzisiaj na stronie 1C54, iż aktem notarjalnym 
z dnia J lipca 1927 r. ustanowili m ałżonkow ie W ładysław  
Skotarczak, młynarz, i żona tegoż Marta z Zboralskich - 
S kotarczakow a oboje  z G óry, w ykluczenie prawa zarządu 
i użytkowania mają‘:ku żony przez męża. —  Żnin, dnia 
9 sierpnia 1927 r. Sąd P ow iatow y.

Różne sprawy sadowe.
2355

Na rok 1928 ustanawiam w obw odzie  Sądu O kręgo 
w ego w Poznaniu następujące roki sądow e: 1. w  Buku — 
na sali posiedzeń  R ady M iejskiej z Sądu P ow iatow ego w 
G rodzisku: 21 stycznia. 25 lutego, 24 marca, 21 kwietnia, 
26 maja. 23 czerw ca, 14 lipca, 22 września, 27 paździer
nika, 24 listopada, 22 grudnia. 2. w K ostrzynie —  w  lo 
kalu p. G rzyby z Sądu P ow ia tow ego  w Pobiedziskach: 
19 stycznia, 16 lutego, 15 marcą, 19 kwietnia, 24 maja, 
21 czerw ca, 12 lipca 20 września, 18 października, 15 li
stopada i 13 grudnia. 3. W  M urowanej Goślinie —  w lo 
kalu Hierqnima Żurka z Sądu P ow iatow ego w  R ogoźnie: 
9 styciznia, 20 lutego, 12 marca, 16 kwietnia, 14 maja
11 czerw ca, 9 lipca, 24 września, 15 października 12 li
stopada, 10 grudnia. 4. W  Poła jew ie —  w  lokalu p. Sur 
m y z Sądu P ow iatow ego w R ogoźn ie: 2 stycznia. 13 lu 
tego, 5 marca, 2 kwietnia, 7 maja, 4 czerw ca, 2 lipca 
17 września, 8 października, 5 listopada, 3 grudnia, ii 
W  Kórniku —  w sali posiedzeń  M agistratu z Sądu P o 
w iatow ego w  Śremie: 12 stycznia, 9 lutego, 15 marca
12 kwietnia, 10 maja, 14 czerw ca, 12 lipca, 13 września, 
11 października. 8 listopada, 13 grudnia. 6. W  Dusznikach 
— w lokalu p. Brie z Sądu P ow iatow ego w Szam otu
łach: 16 i 17 stycznia, 13 i 14 lutego, 19 i 20 marca. 23 
i 24 kwietnia, 21 i: 22 maja, 25 i, 26 czerw ca, 23 i 24 lipca, 
17 i 18 Września, 15 i 16 października, 19 i 20 listopada. 
17 i 18 grudnia. — Poznań, dnia 10-go listopada 1927 r. 
Prezes Sądu O kręgow ego: W yrzykow ski.

Tłoczono w Drukarni Państwowej w  Poznaniu, ulica Składowa 3.


